
Determina n' 38 del 10/05/203

OGGETTO: Liquidazione quota di compartecipazione servizio di RDP-DPO (Responsabile
della protezione dati ) all'Unione dei Comuni delle valli Joniche Peloritani.

Premesso che con Decreto Sindacale n" 7 del 0710512019, lo scrivente è stato
nominato Responsabile dell'Area Economico Finanziaria;

Vista la deliberazione di G.C. n. 143 del 19112120221 con la quale venivano
assegnate le risorse per la gestione del servizio di PRD-DPO (Responsabile della
protezione dati ) all'Unione dei Comuni delle Valli Joniche e Peloritani;

Vista la determina n. 131 del 2211212022 con la quale veniva impegnata la somma
di € 400,00 , quale quota di compartecipazione relativa al servizio di cui sopra,

Vista la L. 127197;

Vista la L.R. n" 23198;

DETERMINA

1) Per quanto esplicitato in premessa che qui si intende integralmente kascritto;
2) Di liquidare all'Unione dei Comuni delle Valli Joniche Peloritani la somma di €

400,00, quale quota di compartecipazione relativa al servizio di RPD-DPO
(Responsabile protezione dati );

3) - Di imputare la relativa spesa al codice 01.'l 1.1 lmp/Sub 1016 del Bilancio
Comunale;

4) Di trasmettere copia della presente all'Ufficio competente per gli adempimenti
successivi..

iil

.-*ry8'ìt}'=Jti'^

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Reg. Gen. n'159
Del'1010512023

- Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della sopracitata somma;

ti



VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.55 della L.08i06/1990 n'142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L.R.
1111211991 n' 48, si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura
finanziaria di € 400,00 al codice 01.11.1 del bilancio comunale.-

IL RESPONSABILE E FINANZIARIA
)


